Dominica, tunc hodie ordinatur Of-
ficii & Milla eō Modō, quō alioqui
hujus, & etiam Jejun. tunc pari-
ur anticipatur ad hodiernam diem;
non tamen perinde anticipatur An-
nuntiatio Vigilie in Martyrologio,
sed (ut ibi monet Gavantus) fit si-
cor alijs annis.

Ubi Festum S. Cassiani Epis.
Martyr. est dupl. I. Classis (uti
in Dioecesi Brixinensi) ibi nihil
fit de S. Hippolyto Martyr. tam in
Officio, quam in Missa, juxta Rubri-
cam, quae extat post Tabulam oc-
cumentariorum circa finem: pari modo in
Officio, & Missa nihil ibi fit de O-
ffice S. Laurentij, neque etiam de
Vigilia B. V. Assumptæ, quando ea
anticipatur ad diem hodiernam in
Casu, quō Festum B. V. assumptæ
veut in Feria II. Unde erratum est
in quibusdam Editionibus Proprij
Miliar. Dioecesis Brixin. die 13. Aug.
quod ea, quæ ibi dicuntur post fi-
tum Missæ.

Qualis autem Missa votiva de S.
Cassiano, & reliquis Ss. Patronis Ec-
clesie Brixinensis (nempe Ingenui-
no, & Albino) infra annum di-
videnda, habetur in eodem Proprio
Missarum Ecclesiæ, seu Dioeceseos Briximen-
si, in fine illius.

VESPERE (nisi cras occurrat
Dominica, aut aliquando, vel ali-
ubi Festum 9. Lectionum) de O-
ffice S. Laurentij, ut in 2. Vesperis
Festis, cum Commemoratione S. Eu-

sebii Episcop. Confess. tantum, per
Antiphonam, Vers. & Orationem
(DEUS, qui nos Beati.) ut in primis
Vesperis Confess. Pontif. Col. Rub.

14. VIGIL. Assumpt. B. M. V.
Jejunium de Precepto. Nisi hodie sit
faciendum de Dominica, aut Festo
9. Lectionum, Officium fit Ritu se-
miduplici de die 5. infra Octavam S.
Laurentij, uti in Festo. Lectio I.
Noctur. de Scriptura current. II. &
III. Noctur. uti notantur hāc die,
cum 9. Lectione de Homil. Vigiliæ,
ut ibi, ejusdemque Commemorat.
in Laudibus (cum Antiphona, &
Vers. de Psalterio ex Feria currente,
ac propria Oratione) nec non S. Eu-
sebii Confess. Pontif. ut in Commu-
ni Confess. Pontif. Col. Rub. Missa
verò etiam Conventualis dicitur
tunc de Vigilia, uti notatur in loco,
sine Gloria, & Credo (etiam in Ec-
clesia S. Laurentij) cum Comme-
moratione Octavæ S. Laurentij, &
S. Eusebii Confess. Pontif. Præf. Com-
mun. In fine Benedicamus, & E-
vang. S. Joannis: cum autem in tale
Casu Officium, & Missa discordent,
ideo tunc Color Altaris (h.e. An-
tependij) sequitur Officium, adeoque
est ruber; at verò Color Paramento-
rum Celebrantis, nempe Casulae, Sto-
lae, ac Manipuli, nec non Thece
Corporalis, ac veli calicis debet es-
se conformis Missæ, adeoque esse viola-
ceus. Gavant. To. I. & Arnaud. ad Tit.
Fest., cum Commemoratione S. Eu-

18. in Rubricas Missal. Excipiunt ta-
men

men Missam solennem; pro hac enim convenit, ut Pallium etiam Altaris (vulgò Antependium) concordet cum colore Paramentorum Missæ, adeo que ejus color tunc sit Violaceus.

Eos, quibus alioquin à Sede Apostolica est concessum, ut semel, vel pluries singulis Hebdomadibus, vel Mensibus possint dicere Officium, & Missam de certō aliquō Mysterio, aut Sancto, diebus Festō aliquō dupl. aut Semiduplici non impeditis, non posse id facere vi hujusmodi sui privilegij in diebus quarumcunq; Vigiliarum, constat ex Decrēto in Vigilia S. Matthia allegato. Si hodie dicenda est Missa votiva de B. V. dicenda est Missa de Vigilia, ut in Missal. in Param. Vi-

ol. Quod si Vigilia haec incidat in Sabb. non propterea dicendū est Glor. Quando hodierna Vigilia occurrit in Dominica, tunc hodie fit Officium de Dominica infra Octavam S. Laurentij, cum Commemoratione Octavæ, & S. Eusebij in 1. Vesperis, Laudibus, ac Missa. Col. Rub. Jejunium autem Vigiliae tunc anticipatur ad diem 13. Augusti, in qua Officium fit Ritu semiduplici de die 5. infra Octavam S. Laurentij, ut in hujus Festo, cum 9. Lectione de hodierna Vigilia, & cum Commemoratione de eadem, necnon de ss. Hippolyto, & Cassiano MM. in Laudibus. Col. Rub. Missa autem (etiam conventionalis) tunc dic. de Vigilia, sine Gloria & Credo (etiam in rīsi fiat Officium de aliquo Festo (ut pos-

Ecclesia S. Laurentij) cum Commemoratione Octavæ S. Laurentij, & ss. Hippolyti, & Cassiani. Post Commun. In fine Benedicamus, Evangel. S. Joannis. Color Alcantaber (extra Missam Conventualem Paramentorum autem Missæ) modō paulò antè relat.

Quod si hodie alicubi occurreret fieri de Festo 9. Lectionum tunc in Officio dicenda foret 9. Lætio de Vigilia, & de eadem, post Commemorationem de Octava Laurentij, facienda Commemoratio (nisi esset Festum 1. Classis) a nique etiam S. Eusebij Episcop. Confess. in Laudibus, & Missa, eodem modō. An vero in Ecclesijs Cabellibus, & Collegiatis dicenda tunc foret 2. Missa conventionalis, una de Febo pat Tertiam (cum Commemoratione Octavæ, & S. Eusebij tantum, non ult. Evangel. S. Joannis) a de Vigilia (in Paramentis Violaceis) cum Oratione 2. de S. Spiritu, Ecclesiæ, vel pro Pap. fine Gori, & Credo, at cum Benedicamus, & ult. Evang. S. Joan. in fine) post Naufragium dubitari posse; nam unantum Missam conventualem in aliocurrentia esse dicendam, videbū innuere Rubrica Generalis III. Missalis in fine numeri 2. ubi loquens de Vigilijs, & Ferijs majoribus infra Octavam venientibus sic decet in. Si autem in die Vigilia, vel predictis Ferijs fiat Officium de aliquo Festo (ut pos-

zitur fieri in nostro Casu) tunc dici-
sto 9. Lectionum. Libenter equi-
dem intelligam Disparitatem, aut Mo-
dum utramq; illam Rubricam inter se
concordandi. Ad hoc meum Dubium
respondit quidam Anonymus in Ma-
nuscripto: Standum sibi potius videri
pro Rubrica generali, alteram au-
tem in ordine Missalis positam pro
Festo S. Leonis esse specialem, quæ
ad alios Casus extendi non debeat:
adeoque non tam concordandas es-
se, quæcumque cuilibet suum locum relin-
quendum: atque hoc suum Respon-
sum confirmat paritate Casus mox
referendi in Feste Assumptionis, cui ce-
dere quidem debet quodcumque aliud Fe-
stum occurrent, etiam Dedicationis: quæ
Dispositio tamen ad alia Festa 1. Classis
non extenditur. Ita ille. Oppositum
verò sentit Henr. Pisart in Tract.
cui Titulus: Sacerdos Evangelicus,
Part. I. Tit. 3. n. 7. ubi sic scribit:
*Quod si in diem infra Octavam, in quam
simul incidit Vigilia, cadat aliquod Festum
9. Lectionum, tunc in Ecclesijs Cathedra-
libus, & Collegiatis cantandæ sunt 2. Mis-
se, una de Feste cum Commemor. Octavae,
non Vigiliae, & altera de Vigili. sine Comme-
mor. Festi, vel Octav. In Missis autem pri-
vatis (quæ, uti & summa Missa Ec-
clesiarum Conventualium non Ca-
thedral. & non Collegiat. dicuntur
de Feste) 2. Oratio est de Octava 3.
de Vigilia. Haec ibi Pisartus, dupli-
ci nixus fundamento, i. quod putet
id inferri ex Rubrica prefixa Feste S. Leo-
nis Papa die 28. Jun. 2. Quod id gene-
rali-*
[Parall.]

[Kk]

valiter videatur prescribi Tit. III. Rubricar. nionis Patrono, in cuius Semini Generali Missalis num. 1. Verum contra posteriorem hanc Rationem est, quod ipse Pisartus ibidem n. 2. cum Gavanto agnoscat, Rubricam illam III. Missalis num 1. non loqui de Die infra Octavam, sed de ipsa Die Octava tantum : consequenter ex ea non satis probatur intentum : contra priorem vero Rationem Pisarti est, quod eadem Rubrica n. 2. (ubi teste Gavanto ex instituto agit de Die infra Octavam) particulae illae : Si autem in die Vigilia &c. hanc Rem non tam non nihil obscuram facere videantur, quam eam contra ipsum ex ejusdem Principijs decidere : faterur enim ibi, Rubricam Missalis allegatam numerò 2. absolute dicere, quod Missa in Casu posito dicatur de Feslo; nulla facta mentione (NB.) de Ecclesijs Cathedra libus, & Collegiatis ; initio autem illius Tituli ita scribit : Hac verba : In Vigilijs aurem & Ferijs &c. numero 2. hujus Rubrica polica, cum sint generalia, respiciunt tam privatas, quam alias Missas : etenim Rubricarum finis est dirigere privatas aquæ, ac solennes Missas : hinc ubi non ponitur exceptio, vel aliunde aliud certò non constat, à Locatione generali excipiendum non est. Quod aurem Rubrica specialis Feslo S. Leonis præfixa non sit extendenda ad alios Casus (præsertim si generalis commodè salvari, aut explicari alioqui nequeat) recte videtur eam observatum à contraria op-

eriam ego propendo, usque intelligam, aliter sentire S. Leonis Congregationem, aut aliud hinc Praxin communiter receptam justmodi Ecclesijs præserium, Gavant. in cit. III. Rubricam sal. Lit. I. disertè scribat : In cognitione Missalis notatas esse diligenter se presente, duas Missas, quando dico, in proprijs locis.

Vesperæ sub Ritu duplo Classis dic. hodie de Feslo Alii B. M. V. & Psalmi quidem, Officio parvo B. Marie : religio in proprio loco, sine aliqua Commorat. nisi Dominicæ, si que fieri, non autem hodie occurreret. Ad Compleror. in fine Hymn. JESU Tibi sit Gloria, qui natus es & sic terminantur omnes Hymni jusdem Metri per totam Octavam, etiam in Festis. Col. Alb. In Vesperis utrisque solemnibus ad dominicam Hymni : Ave Maria. Officiator supra proximum Alterum gradum genuflectit usque ad finem Strophæ, aliisque observat super illam.

23. Jan. circa finem annotata. Notandum, quod Duplex genitivus cuncti eriam Patroni, aut Terrelli Episcopalia; vel Dedicationis ejusdem personae in Feslo Assumptionis B. M. V. extra Rubricam Tabula occurrit subscriptam debeat Transfiri ad diem Feslo 9. Lectionum non imputandam. Quod si hodie factum

14. ^{da}
Semini
usqued
e S. Iust
aliud h
eptant
erim, n
oriam
par: la
diligent
quando
1. dupli
sto Alm
dem, n
: reliq
qua Com
i que lo
occurren
Hymn.
i name et
es Hymn
n Ocau
n. In Vo
ous ad fide
Mari Sch
nus Almo
ue ad finem
var superde
otata
plex quod
Tumili fro
ademocra
nis B. V. i
occurred
transfert
e non inv
e faciun
1. aut 2. Classis (v.
Pedicatio) sit de illo in hodi
nas Vesperis (integre dicendis de
N.) tantum Commemoratio,
non autem de Festo dupli Classis
minoris, si quod hodie occurrat.
ta, concurr. post citanda. Oratio, quae
in Officio, & Missa de Assumptione
B.V. dicitur, non est terminanda
per verba: Per eundem Dominum (ut
populam quædam habent Missalia
&c) sed juxta Rub. gen. IX. Miss.
15. per Verba: Quis tecum vivit &c.
15. ASSUMPTIO B.M.V. dupl.
Classis, & juxta hæc dicta privi
legium contra quocunque aliud
Fatum hodie occursens. Col. Alb.
Officium, ut in proprio loco, & e
jus Officio parvo, sine Commemo
tione Octavæ S. Laurentij. Ad
Primam dic. in Responsor. Brevi
Vers. Qui natus es de Maria Virgine,
& ciboprotam Octavæ etiam in Festis.
Sedie occursat Dominica, dic. de
Hemilius 9. Lect. in Offic. & ultimum
de ead. Dominica Evangel. in Missa,
cum Commemorat. ejusdem solius
in audiibus, ac eadem Missa: quæ dic.
uri notatur in proprio loco, cum
Gloria, Credo & Praefat. de B. V. Et
in assumptione, & sic per totam O
ctavam, etiam in Festis, ac Missis
variorum, nisi haec propriam habeant
Piafationem. Col. Alb.
In Pluribus nostræ German
iae locis sit hodie Benedictio Herba
rum; quæ autem Ritu illa sit facien
da, suum quemque docebit Rituale
Diœcesanum: nostrum Sacerdotale
seu Rituale Brixinense (revisum,
ac de novo editum anno 1715.)
eum tradit P. 2. cap. 17. cum sub
juncta utili admonitione de caven
do, ne superstitione mulierculæ,
& plebeculæ Rebus Sac. & Benedictis
abutendo, id, quod ad salutem Corp.
& Animæ salubriter ordinatum est,
contra Ecclesiæ constitutionem ad
perniciem Corporis & Animæ diabo
licè usurpent. Quid autem univer
sim circa Benedictiones sacras sit ob
servandum, traditur in Procémio e
jusdem Partis secundæ. Nunc ul
terius

Nota hic primo, infra Octa
vas B. M. V. non esse conveniens,
ut ijs diebus, quibus fit Officium de
Octava, dicatur de B. V. Missa ejus
Votiva, sed dicendam de ea esse
Missa convenientem Officium Octa
væ, cum Gloria & Credo. Nota se
cundo, si infra Octavas B. M. V. fiat
Officium de Sancto, & eo die Missa
votiva privata dici debeat de B. M.
V. dicendam esse festivam de Octa
va, ornato Gloria (extra Sabbathum)
& Credo, atque in fine dicendo: Bene
dicamus. Gavaat. Tom. 1. P. 1. Tit.
4. lit. P. fin. & Tit. 14. fin. Arnaud.
Tr. 1. P. 1. Tit. 4. n. 6. Lohner
Instr. 1. P. 4. Tit. 2. §. 1. n. 9. Pi
sart. Sacerdot. Evangel. P. 1. Tit. 4.
n. 10.

In II. VESPERIS OMNIÀ, ut in
Lex.

[Kk 2]

I. exceptā Antiphonā ad *Magnificat*, (ut notat cum Gavanto cit. Arnaud quae est propria, sicutque in ijs Com- id intelligitur ceteris paribus, Ratione Personarum juxta prædicto- memoratio Sancti Hyacinthi Con- fessoris (pro quo Antiphon. Vers. dus, & Majoritatis Ritus. Neq. & orat. *DEUS*, qui nos Beati, ut in 1. obstat 2. quod in primis Vespri Commemorationis S. Pauli in pri- pria Ecclesia Vesperæ sint integre de S. Paulo; tum quia ibi est Co- cursus inter æquales; tum quia habetur Specialis Rubrica, ad quin-

alluditur in Rubrica Generali, cum de concurrentia Officij verbis illi. Nisi aliter in proprijs locis annotetur. Con- vaut. vide dicenda inferius P. II. Tit. 3. Cæterū dubitatum quando fuit: an Officium de B. Rocho, nondum Canonizato, nequaquam à Sede Apostolica Beatificato, post Alexandrum III. defuncto (anno 1327.) in Concilio autem Constantiensi inter Beatos habitu anno 1414 recitari possit; & negoriò maxime discussō Sac. Rit. Congreg. censit concedendam esse Missam, & Officium in die ejus Festo (incidente in diem 16. Aug.) at in Eccles. dumaxar & Eremitorijs, habentibus regula Ecclesiistarum, in honorem ipsorum DEO dicatis, non autem extra loca. Die 4. Julij, & clarissima Die 26. Novemb. 1629. apud Gav. hoc

16. S. HYACINTHI Confel- plex min. Col. Alb. In Officie mnia (etiam oratio: *DEUS*, quia Beati) dic. ut in Communis Confessio-

Aug. p. II. Tu. VIII. Fest. Augusti. Dies Octav. S. Laurentij M. 17. Aug. 259

Arma
bus, bala
dicta qd
Nem
Vesp
ulli in p
at ineg
i est Co
n quid
, ad qu
eral, cu
erbis ill
otetur, Q
ius P.M
atum
de B. Ro
o, nega
ato, per
o (anot
Comfus
ndo 1410
ò man
, censu
, & Off
cidente in
duntaxas
s resquia
e quidam
extra d
e classis
Gav. hic
onfess. d
Officio
s, quin
i Confess
i Confess
for

lemutur 3. Versus. In I. Noct. Ritu dupli 1. Classis De reliquo
Lectiones de libro Scripturæ hoc tempore occurrentis, ita tamen, si hellesternum, aut hodiernum Fe
tum occurrat in Dominica tercia Augusti, tunc Lectiones de Initio Libri Sapientiæ (ponendæ alioqui
Dominica III. Augusti) ponantur

Missa est : Os justi, de Communi
ni Conf. non Pontif. cum oratione
1. ex eadem Missa, Gloria, Credo, &
Commemoratione utriusq; Octavæ.

Præfat. de Octava Assumpt. Et te in
Assumptione &c.

In II. VESPERIS à Capitulo sit
de die Octava S. Laurentij Mart. sub
Ritu dupli minore, ut in I. Vespe
ris Festi (excepta oratione, quæ
est propria) cum Commemoratio
ne S. Hyacinthi, & Octavæ Assum
ptionis, usque ad sequentem Dominici
exclusivè, dicendo Lectiones Feriæ
currenti ex dicto Sapientiæ Libro.
Currente ex dicto Sapientiæ
Libro assignatas. Lectio II. Noct.

prop. III. Sint Lumbi, de Communi
Conf. non Pontif. In Laudibus
Commemorat. Octavæ Assum
ptionis, & Octavæ S. Laurentij; quæ
cum duas Commemorationes o
municuntur ibi, ubi hodie S. Hy
acinthus, aut B. Rochus celebra
tur Ritu dupli 1. vel 2. Classis: u
trumque autem tam in Missa, quam in
Laudib[us] præmittitur Commemora
tio de Dominica hodie occurrente,
& de eadem legitur etiam 9. Lectio
in hodierno Officio, & ultimum E
vangeliū in hodierna Missa, quan
do hoc Festum occurrit in Domini
ca que Dominica Commemoratio
cum 9. Lectione in Officio, & ultimo
Evangelio in Missa, etiam ibi non
et omittenda, ubi hodie celebratur
S. Hyacinthus, aut B. Rochus sub

[Kk 3] Assumpt-

Assumptionis, & ante hanc Dominicae, si quæ hodie occurrat, cum non tamen dicatur tunc in Missa 9. de ead. Lect. in Officio, Ejusdemque Commemoratione, & ultimo Evangelio etiam in Missa, eō proportiona- liter modō, quō heri dictum.

Missa propria, in qua oratio: Excita Domine &c, cum Gloria & Credo, ac Præf. de Octava Assumptionis. In 2. Vesper. Com. Octav. Alsumpt. & S. Agap. M. Col. Rub.

18. Nisi hodie occurrat Dominica, aut alicubi faciendum sit de Festo 9. Lectiorum, sit hodie Officium, & Missa sub Ritu semiduplici de die 4. infra Octavam Assumptionis. **Lectiones I.** Noctur. de Cantico Canticorum, utrū notantur hodie. **II. & III.** Noctur. pariter propria, ut ibi, cum 9. Lectione de S. Agapito Martyr. ejusque Commemor. in Laudibus & Missa, in qua Glor. & Cred. ac 3. oratio de S. Spiritu. **Col. Alb.**

Officium Si hodie occurrat Dominica, sit Officium, & Missa de ea, cum Commemoratione Octavæ, & S. Agapiti Martyris tantum in Officio, & Missa, nec non cum 9. Lectione de codé S. Mart. in III. Noct. **Col. Alb.**

19. DIB 5. infra Octav. Alsumpt. Offic. & Miss. fuit ut heri (cū Gl. Cr. & Præf. de Festo) nisi quod nihil in illis fiat de S. Agap. ac proinde in Missa 2. oratio sit de S. Spiritu. **3. Ecclesia,** vel pro Papa, si fiat Officium, & Missa de Octava; si vero fiat de Dominica, hodie occurrit, tunc in Offic. & Missa

quidem Commemoratio Octavae sunt de S. Apparitione. **20.** **S. BERNARDI** Abbat. duplex min. **Col. Alb.** In Officio omnia dicuntur, ut in Communi Confessio non Pontif. **Oratio:** Intercessio &c. **Communi** Abbat. Lect. in I. nocturna de Libro Scripturae hoc tempore occurrentis, ita tamen, ut ab anno, quod Dominica III. Augusti incidit vel in diem Assumptionis B. Mariae, vel in diem Festum S. Hencinthi, vel in diem Octavam S. Laurentij (adeoque juxta Rubricam Dominicæ III. Augusti præfixam aliquo istorum dierum pollicitum est Inicium Libri Sapientiae) hodie I. Noct. dicantur quidem Lectio, & eodem Libro Sapientiae, sed illa, quæ Feria hodie occurrenti in Bi-

viano Romano assignantur. Le-
ctione II. nocturni proprie. In III. Assumptionis B.V. Officium & Missa
Noctur. dic. uti notantur vel in pro-
prio loco, vel die 6. infra Octavam
ad Vespere. Vesperæ autem dic.
Ss. Appofol. Petri, & Pauli 4. Jul.
In Laudibus, & Missa fit Commemor. de die Octava Assumption. B. M. V.
dicendo omnia sub Ritu dupli-
Octav. Assumpt. B. V. in Ecclesiâ ut in 1. Vesperis Festi, cum Com-
memoratione Dominicæ hodie oc-
Bernardus est duplex 1. Clafsis. Si currentis, aut die crastina subse-
hodie occurrat Dominicæ, fit 1. Com-
memoratio de ea in Laudibus, ac
Missa, & de eadem legitur etiam in
hacult. Evangelium, ac 9. Lectio in
Offic: quæ Dominicæ Commemora-
ti, cum 9. de eadem Lectione, &
vmo Evangelio respectivè in Mis-
& Officio etiam ibi non omissitur,
abi S. Bernardus est dupl. 1. Claf-
sis.

MISSA, uti notatur, cum Glo-
riæ, Credo, & Commemoratione Do-
minicæ, si quæ hodie occurrat, net-
tunc enim, omessa Lectione de illis
Octavæ Assumpt. nisi ubi S. Ss. Martyribus, dic. hodie 9. Lectio
Bernardus est dupl. I. Clafsis; ibi e-
m juxta dicta non fit Commem-
oratio de Octava, bene tamen de
Dominica hodie occurrente. Praef-
de Octava Assumptionis. Col. Alb.

In II. VESPERIS fit Commem-
oratio Dominicæ, si quæ hodie oc-
currat, & post eam Octavæ Assum-
ption. nisi ubi S. Bernardus est Du-
plex 1. Clafsis; ibi enim fit quidem
Commemorat. Dominicæ hodie oc-
currentis, aut cras subsequentis, non
tamen diei infra Octavam Assumpt.

21. DIE VII. infra Octavam
Assumptionis B.V. Officium & Missa
ordinantur, ut die 19. hujus usque
ad Vespere. Vesperæ autem dic.
Ss. Appofol. Petri, & Pauli 4. Jul.
In Laudibus, & Missa fit Commemor. de die Octava Assumption. B. M. V.
dicendo omnia sub Ritu dupli-
Octav. Assumpt. B. V. in Ecclesiâ ut in 1. Vesperis Festi, cum Com-
memoratione Dominicæ hodie oc-
Bernardus est duplex 1. Clafsis. Si currentis, aut die crastina subse-
quentis (si quæ hodie, aut cras oc-
currat) nec non Ss. Timothei, &
Missa, & de eadem legitur etiam in
hacult. Evangelium, ac 9. Lectio in
Offic: quæ Dominicæ Commemora-
ti, cum 9. de eadem Lectione, &
vmo Evangelio respectivè in Mis-
& Officio etiam ibi non omissitur,
abi S. Bernardus est dupl. 1. Claf-
sis.

22. Dies Octava Assumption. B.
M. V. Dupl. min. juxta Director. Ro-
man. & Deer. S.R.C. infra citand.
Col Alb. In Offic. & Miss. omnia dic. ut
in Festo, exceptis Lectionibus, quæ
omnes dicuntur, uti notantur in loco,
cum Com. & 9. Lect. de Ss. Thimo-
theo, & Soc. MM. nisi quando dies
Octava Assumpt. venit in Dominicæ;
tunc enim, omessa Lectione de illis
Octavæ Assumpt. nisi ubi S. Ss. Martyribus, dic. hodie 9. Lectio
Bernardus est dupl. I. Clafsis; ibi e-
m juxta dicta non fit Commem-
oratio de Octava, bene tamen de
Dominica hodie occurrente. Extra Ro-
manam, & loca morem Romanum i-
mitantia, prænuntiantur hodie ad Pri-
mam in Martyrologio Vigilia S. Bar-
tholomæi, Romæ verò 23. Augu-
sti.

MISSA dic. uti in Festo, cum
Gloria, Credo, ac Commemoratione
Ss. Timothei, & Socior. Mart. (at-
tamen post Commemorationem de
Do.

Dominica, si quæ hodie occurrat) nore per annum, etiam ad beato nec non Præfat de B. V. Et Te in Assumptione &c. In fine Evangel. Dominicæ, si quæ hodie occurrat, alioqui S. Joannis. Col. Alb.

In II. VESPERIS (quæ Rubr. & ex Dispositione nova S. R. C. de anno 1691. 11. Augusti integræ dicendæ sunt de die Octava Assumption.) fit Commemoratio de Festo duplice sequente S. Philippi Beniti Confess. (habente propriam orationem) uti & de Dominicæ, si quæ hodie, aut eras occurrat. Col. Alb.

Ex eo, quod Dies Octava B. V. suas secundas Vespertas non dividat cum sequenti. Festo duplice, sed eas sibi totas vendicet, inferri vult Non nemo, haud rectè Diei Octava B. V. assumptræ, aliisque Similibus adscribi verba: Duplex min. sed adscribendum hujusmodi Diebus Octavis esse: Duplex equivalenter majus: talis, enim, inquit, est etiam Octava Corporis Christi, nec tamen in Rubrica notatur; vel, si est duplex minus, quomodo habet Ritum duplicitas majoris? verum Auctoritati Directorij Romani (quod tam Diei Octavae Nativitatis B. V. quam Diei Octavae ejusdem Assumptionis adscribit verba: Duplex minus) suffragatur auctoritas S. R. C. apud Pisart Dir. can. Tit. 1. Reflexion. 6. ubi ita scribit. Quotiescumque pro Officio aliquo Concessus reperitur Ritus duplex absque expressione majoris vel minoris, concessio intelligenda est de duplice mi-

nore per annum, etiam ad beato Deipara extiterit facta. S. R. Cong. 21 Novembr. 1683. Omnia integræ sua duplicita B. V. Maria (idem est dicitur) concurrentia cum alio

minore habent Vesperas integras. S. R. Cong. die 11. Augusti. 1691. Habens Pisart. Qui Tit. 7. de Oratione interpretatione 10. postea hac super raddit: Quoad dies Octavas Febr. Mariae, Octav. habentium S. R. Cong. 11. Aug. 1691. expresse statuit, eas in Concupiscentia duplicitibus minoribus per annum dire habere Vespertas integras.